
DECLARATIE DE AVERE
(pentru publicare pe internet)

Subsemnatul/Subsemnata, 
, avend fhnctia

de,
domi
cunoscAnd prevederile art,292 din Codul penal privi e
cI impreunl cu familial)de1in urmltoarele:

;;; P;i; ;;'"jl;;';;;nletege solur/sofia ei copiii aflali in intrefinerea acestora.

L Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte trdri.
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+ Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) 4lte categorii de terenuri
extravilane, dacd, se afld in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menJioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titulaful, soful/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietaiiloi.

2. Cl[diri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

Modul de
dob6ndire Titularu12)

p iF.TK| NtsMf I l 91l-: -TOYP t/t CIHF (^A€
Gaa-cr. t^aaM

eoH " A6.lpilfl z tq9 t lbw /z t'otT€Nip.r
i

GAGqA{4/W,1

:



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casi de locuit; (3) casd de vacan!6; [4) spalii comerciale/de
producJie.

*2) La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titulalul, soful/so]ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi
numismaticd, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau
insumatl dep5gegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate,

la momentul declardrii.

de cirlt, colecfii de artd qi
univQrsal, a ciror valoare

indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

Va timatd

III. Bunuri mobile, a cdror valoare dep[gegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instr[inate in
ultimele 12 luni



IV. Active financiare

1' Conturi 5i depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de edonomisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumatd a tuturor acestora depdqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate tn bdnci sau institufii financiare din strdindtate.
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xCategoriile 
-indicate sunt; (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card),. (Z) depozit bancar sauechivalente' (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pe4sii sau alte sisteme cuacumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior)

2' Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacd valoarea de piafi insumat[ a tuturor
acestora dep[gegte 5.u00 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitriile gi participdrile in strdindtate.
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*Categoriile indicate sunt; (t) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certfficate, obligaliuni); (2)acliuni sau pdrli sociale in societdtri comerciale; (3) tmprumuturi acordate in nume persondl.



3. Alte active produc[toare de venituri nete, care insumate deplqesc echivalehtul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii

I

Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi(ionate i4
asemenea bunuri, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte S.00d de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str[indtate.

sistem leasing gi alte
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VI' Cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafd de valoarea de piafd, dinpartea unor persoane' organiza[ii, societdfi comerciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sauinstitufii publice romAneqti sau striine, inclusiv burse, crediie, garanfii, decontdri de cheltuleli, altele dec6t
cele ale angajatorului, a clror valoare individuali depflgeqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudeloy', de gradul I si al I t-lea



VII' Venituri ale declarantului gi ale membrilor sIi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art.4l din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificdrile 9i complJtdrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din straindtate.

Sursa venitului:
numele, adresa

Serviciul p restatlObiectul Venitul anual
incasat

l. Venituri di.n salarii
1.1. Titular GqGe FrteSe$ruie C.ld

1.2. Sotr/so{ie Gatften yltu{iA sn|TALur {vb, xer+vr f'tesic

1.3. Copii

2. Venituri din activita(i independente

2.l . Titular 

-2.2. So!/solie Ci4GeA rH^iA C,H"t, G+Cy€-l\ r,wtid

3. Venituri din cedarea folosintei brLnurilor
3. I , Titular

3.2. So[/soIie

4. Venittrri din iwestilii
4.1. Titular

4.2. SofisoJie

5. Veninri din pens,ii

5.1. Titular G4eeR v\i

5.2. Sof/soJie

6. Venituri din activitdli agricole
6.1. Titular

6.2. Sot/so1ie



Prezenta declarafie constituie act public Ai r[spund
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completlrii

potrivit legii penale pehtru inexactitatea sau


